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Krajowy Fundusz Szkoleniowy w 2024 r.
 PUP w Grodzisku Mazowieckim Data publikacji: 15.03.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Mazowieckim ogłasza nabór wniosków o sfinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla pracodawców i pracowników  

 od dnia 08.04.2024 r. do dnia 12.04.2024 r.
  
W dyspozycji urzędu jest kwota  z przeznaczeniem na finansowanie działań związanych z 656 310,00 zł, 
kształceniem ustawicznym, zgodnych z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków ustalonych 
przez Ministra właściwego do spraw pracy w roku 2024:

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych ( , Barometr zawodów 2024 powiat grodziski Barometr zawodów 2024 

);województwo mazowieckie
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

oraz z zasadami przyznawania środków KFS w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grodzisku Mazowieckim w 
roku 2024. 
  
W pierwszej kolejności do rozpatrzenia zakwalifikują się wnioski spełniające przynajmniej jeden z 

 priorytetów.
 Prosimy o zapoznanie się z załączonymi opisami priorytetów dotyczących wydatkowania środków KFS.

  
Wypełnione wnioski wraz załącznikami należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Grodzisku Mazowieckim, ul. T. Kościuszki 30, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, pocztą tradycyjną lub 
elektronicznie na adres doręczeń elektronicznych: Elektroniczna Skrzynka Podawcza: /PUPGrodziskMaz
/SkrytkaESP podpisany elektronicznym certyfikatem kwalifikowalnym lub profilem zaufanym (decyduje 
data wpływu wniosku do urzędu). 
  
Kontakt: 
tel. 22 755-55-86 wew. 242 
tel. kom. 517-384-857 
e-mail:  szkolenia@grodziskmazowiecki.praca.gov.pl
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